PAGE
2

[image: image1.png]Sag

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.06.2016

	                                  №
	108/371

	г. Киров

О внесении изменения в постановление

Правительства Кировской области от 07.10.2015 № 64/642
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в раздел 1 «Общие положения» Административного регламента предоставления министерством государственного имущества Кировской области государственной услуги «Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в государственной собственности Кировской области, в аренду без проведения торгов», утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 07.10.2015 № 64/642 «Об утверждении административных регламентов предоставления министерством государственного имущества Кировской области государственных услуг в сфере аренды недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 16.02.2016 № 58/83), изложив абзац второй пункта 1.1 в следующей редакции:

«Предоставление государственной услуги не распространяется на имущество, распоряжение которым осуществляется в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Водным кодексом Российской Федерации, Лесным кодексом Российской Федерации, законодательством Российской Федерации о недрах, законодательством Российской Федерации о концессионных соглашениях, законодательством Российской Федерации о государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А. Б. Кузнецов
_1063609826